



# FERRETERIA FERRELUNA

MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL, HERRAMIENTAS, PLOMERIA

R.F.C.: FLU980918C78

FERRE LUNA



FACTURA  
ELECTRONICA 4.0

Fecha/Hora Certificación  
2025-11-01T12:18:30

Fecha de Emisión  
01-11-2025 12:18:14

Folio: 20962



Lugar de Expedición: 56600

Tipo Comprobante: I Ingreso

Régimen Fiscal: 626

Régimen Simplificado de Confianza

RECEPTOR:  
AVIGRUPO MEXICO  
EJERCITO NACIONAL

R.F.C.: AME170807963

C.P.: 11520

RÉGIMEN: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras  
USO CFDI: G03 Gastos en general.

FOLIO FISCAL  
D9CE119F-6981-4B40-AB81-3FD68F9C9CF1

No. SERIE CERTIFICADO SAT  
=00001000000714855070

No. CERTIFICADO CONTRIBUYENTE  
00001000000510978345

RfcProvCertif: DCD090706E42

| ClaveProdSer | CLAVE UNIDAD | NO IDENTIFI | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                                                        | V. UNITARIO | IMPORTE  |
|--------------|--------------|-------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|
| 01010101     | H87          | 0           | 1        | CHECK PICHANCHA 75 MM                                                              | 1,646.55    | 1,646.55 |
|              | Pieza        | Base:       | 1,646.55 | Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa TasaOcuota: 0.160000 Importe: 263.45 Obj. Imp.: 02 |             |          |
| 01010101     | H87          | 0           | 1        | NIPLE DE ACERO GALVANIZADO DE 3" TIPO BOTELLA                                      | 215.52      | 215.52   |
|              | Pieza        | Base:       | 215.52   | Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa TasaOcuota: 0.160000 Importe: 34.48 Obj. Imp.: 02  |             |          |
| 15121501     | H87          | 14929       | 2        | Aceite semi-sintético, 4 tiempos, 1000ml (34 oz), Truper                           | 118.97      | 237.93   |
|              | Pieza        | Base:       | 237.93   | Impuesto: 002 Tipo Factor: Tasa TasaOcuota: 0.160000 Importe: 38.07 Obj. Imp.: 02  |             |          |

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición MXN Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos No. Cuenta: 5553

CANTIDAD CON LETRA

DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL : 2,100.00

16.00 % IVA : 336.00

TOTAL: 2,436.00

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VmRoY+1TUOhN+5f6BJCPoKIE0OpWJr41VyBvgB+9QZfjHWOy0TAu9c1iFLNjqoqQW+1VCt45TPhyR8T8pk0dpZhLN5435H1HJzPUQyNhdz9A9O0U/NvNqHX178H3FH6xnvuW25cg91x5/bcRTatwPLto0HFZNzh+0CADnl/4IQBNrf0bJlH6NfuESjJrLmkdKJ3NHaxb1v6erBMZtfeEGY117Q+DDapK+UPKXZFGRNwMnxqW7Z8qAxq4vIYUp48rS/OqhgLbSzbSQpG4vbxjag6jFkRDTAN1HcP43tDwVesEhsOGMsJiZoWeHknZBouv8Mr9gmeFL7As551zbReKw==

## CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|D9CE119F-6981-4B40-AB81-3FD68F9C9CF1|2025-11-01T12:18:30|DCD090706E42|VmRoY+1TUOhN+5f6BJCPoKIE0OpWJr41VyBvgB+9QZfjHWOy0TAu9c1iFLNjqoqQW+1VCt45TPhyR8T8pk0dpZhLN5435H1HJzPUQyNhdz9A9O0U/NvNqHX178H3FH6xnvuW25cg91x5/bcRTatwPLto0HFZNzh+0CADnl/4IQBNrf0bJlH6NfuESjJrLmkdKJ3NHaxb1v6erBMZtfeEGY117Q+DDapK+UPKXZFGRNwMnxqW7Z8qAxq4vIYUp48rS/OqhgLbSzbSQpG4vbxjag6jFkRDTAN1HcP43tDwVesEhsOGMsJiZoWeHknZBouv8Mr9gmeFL7As551zbReKw==|00001000000714855070||

## SELLO DIGITAL DEL SAT

LJfHeaDX7h31LrZXjuxhF6L6jDNud53EMUx+ZaYA6SJIQVC7s7U754zpF3jBREL22bt55mLgWjDsCa+jQ1QBQ+SobwPmgPuwRZT+AOFebgJUsYkC43NdthS2HmhAKShDWKdckHQ1pvLiS1tF45ixJCJlvwZtUvsvjWjQJdjctvWHAMXDL2dOdkukeb3r0xUD4CGCaloPORzcGkDPeP8KCbocZg4CRy/vpRg1mwYq7MUwJNgdoXN2hom87d1BeIMSrMbfTewjuAw/6H8z7gr1HxilMFqEXLpLrMRDXXBfAXv3yKW+W+YrA16GcUI64o7+EbsR+KGgyRZcNJw==